平成２１年４月２５日

各高等学校校長 様
長 崎 県 テ ニ ス 協 会
会 長   中 島  章一郎

平成２１年度 長崎県テニス協会への加盟登録について（依頼）

新緑の候、貴校にはますます御健勝のことと存じます。
表記の件につきまして、平成２１年度の長崎県テニス協会への登録加盟費が決定致しましたので、
下記の要領で登録申請方よろしくお願い申し上げます。
なお、未登録の選手は、協会主催の大会には参加できませんので申し添えます。

記

1. 登録方法   加盟登録申請書に必要事項を記入し、振込明細書（コピー可）を同封し下記申し込
         み先にご郵送下さい。

また，所定の用紙に記入の上，高体連テニス専門部へも加盟登録申請書をメールで

        送付して下さい。申請書は高体連テニス専門部のホームページから

ダウンロードして下さい。

                  メールアドレス nkk_tennis@yahoo.co.jp
                  締め切り５月１６日（土）
2. 登 録 料   個人登録一人  １，０００円（１，０００円×１，２年全員と３年の希望者人数）
         ＊３年生については，下記協会主催の試合に出場予定の人は登録が必要となります

ので，必ず登録して下さい。
         登録期間   平成２１年５月１日～平成２２年４月３０日
3. 登録締切   平成２１年５月１６日（土）１７：００

4. 申 込 先   〒850-0802 長崎市伊良林 2 ―17―28
         長崎県テニス協会 理事長  菊田 広  Tel・FAX  095 – 821 – 5509

5. 登録料    十八銀行 本店        普通預金 １００７１６３
   振込先            長崎県テニス協会（高校）

     振り込みの祭は、ご依頼人に必ず学校名（○○高校△子 顧問○○）と入力して下さい

６．その他    後日，登録カードをお渡しします。
         下記試合の申し込みには，申し込みの際に登録番号が必要になります。

     【長崎県テニス協会主催の主な大会】
 ４月  九州ジュニアテニス選手権大会 長崎県予選（１８才以下、１６才以下）
 ７月  国体予選少年の部   全日本テニス選手権 長崎県予選
 ８月  長崎県高等学校テニス選手権大会
 ９月  全国選抜高校テニス長崎県大会
１０月  長崎テニストーナメント
１１月  長崎県テニス選手権
１２月  ＫＴＮ杯長崎ジュニアテニストーナメント（１８才以下、１６才以下）
１月  新春テニストーナメント

トヨタジュニアテニストーナメント 長崎県予選（１６才以下）
 ３月  長崎県高等学校春季テニス選手権大会 県大会   崎陽杯テニストーナメント